

## pachet piese auto

I.D.: 43652260

---

Data publicarii	06.08.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.905,44 RON - 1.905,44 RON

---

Descriere: Nr. Descriere Cantitate preț fără TVA valoare fără TVA 044 121 144C Piese de origine VW 1 43,46 43,46 CO15599834 Kit reparatie directie 1 178,20 178,20 HP100 295 Pinion arbore cotit 1 29,93 29,93 LIM2661 Filet protector 1 14,52 14,52 R1034136-10 Accesorii ap.sudura in pcte/pi 1 14,42 14,42 DWW262TT Țeavă metalică sistem răcire 1 83,52 83,52 R1044102-5 Accesorii ap.sudura in pcte/pi 1 31,49 31,49 CQ2030005 Contact solenoid demaror 1 61,02 61,02 HP107 309 Flansa lichid racire 1 5,38 5,38 901 760 05 04 Piese de origine MERCEDES 1 37,77 37,77 W 920/48 Filtru ulei 1 19,93 19,93 B21063PR Filtru aer 1 14,40 14,40 WK 940/22 Filtru combustibil 1 46,48 46,48 B41016CPR Filtru habitacul 1 19,17 19,17 MAGNATEC 5W30 A5 SS 4L Uleiuri motoare 2 102,19 204,38 U218 Pinion satelit planetară 1 89,35 89,35 0XPTJB0005 Gresoare si accesorii gresoare 1 36,62 36,62 13 X 1100 Curea transmisie V 1 17,97 17,97 10 X 865 Curea transmisie V 1 12,41 12,41 FE18776 Garnitură/etanșare radiator ul 1 5,69 5,69 1401-00-0002E Lichid frână 6 7,30 43,80 AM 422 Filtru aer 1 63,87 63,87 0 451 203 087 Filtru ulei 1 23,25 23,25 BOS265-895 Clemă sistem de evacuare gaze 1 29,72 29,72 BOS258-946 Surub sistem evacuare gaze 2 1,67 3,34 20 69 100 04R Piese de origine RENAULT 1 16,40 16,40 10 X 1100 Curea transmisie V 1 13,57 13,57 195/70R15 LDSF 104R SF08 Anv. All season - Pickup 15" 2 156,50 313,00 5DR004 241-121 Regulator de tensiune 1 47,67 47,67 MMT A070 119 Benzi auto 1 46,39 46,39 MMT A070 128 Benzi auto 1 17,02 17,02 1

---